Et quidem respondit. Quodam ad tenent
 videtur pro illa tunc ad revocationem
 Curie vel eius tamen pro respud cum
 civili concurrendis ut et aliis
 tunc si id ~~est~~ qui Curie: parant coram dicit:
 ratio et extra inveniunt de Mutationem
 dignitas et paratur & Coram nec essentia ver
 ba et exhibent ad huc protestatione sine de
 domini et regni quanto meliori dicit
 de supradictis et regni protestatione ponit
 ad dicit de Mutatione dignitas nec in dicitio
 nec extra paratur inveniunt ad protestationem
 curiam de ~~est~~ quia uno tam obvenit et
 curialiter respondere
 Quare ex his et aliis: curia tunc sub pene
 dicit de Mutatione dignitas et regni
 de uno. & Mutatione Regni dicitur Curie
 inator dicitur de debet ordinari et de la
 vane pene in antecedentibus electionibus
 protestatione sit et si vel aliter legem
 melior et Curie cum videtur

Senator Confessor comissus . . .
suo iudicio sub^{to} scripsit quod licet dicitur ex d. 2. et
ad iustitiam ut per vobis quolibet diebus ad
procuratorem omnino et singulis de iudiciis
intimandi et notificandi et dictum per iudicium
statuendi presentibus vobis d. Maritimo Terza-
-rio, et secundo d. Proposito, et ad d. d. d.
oblati per v. Congregationis ut per personaliter vel
mandatum de iudiciis reseruat et ut per d. d.
-ta copiosius solent dicitur die Sabbati
veneris proximo Februarii 1743.
G. G.

17
Recept. die 13. Sept. 1747.

1747. 19. Sept.
B.C.

Repplicationes Nobilib, et Admod. Reu. di. Dni
Abbatij Don Gasparij Mariae Terzaghi et Ad.
Reu. di. Dni Don Cesarij Cognole pueniende post
et aduersus assertas Exceptiones Nobilib, et Episc.
I. C. C. Mediolani Dni Marchionis Don Caroli
Hectoris Mariae Terzaghi in actis ut dicitur
delatas sub die lune uigesima secunda
Mensis Augusti 1746. uespere.

Coram Illmo et Exmo Dno March. & Reg. re Don
Hieronymo Erba Reg. Ducali Senatore mitri
et Conservatore Regij Fluminis Long.

Premissis presentibus dictis I. D. Gabriele Terzaghi
et Cognola semper saluis et ut in actis p
=tas aduersarias Exceptiones receptantibus
in parte et partibus sibi fauere uolentibus
tantum si quis etiam in uim p. prejudicialia
=uero quaeq. impugnantibus, de iustis qua
=to adductis repplicando dicentibus ut infra
Frustra ex aduerso intinuari semper ipsum
Dnum Marchionem Aduersantem insinuari
semper ipsum Dnum Marchionem Aduersantem
fuisse et esse paratum ad reparatione qua de
=gitur media etiam dimissione asserti Episc.
=tolij nob. Dni Comitij Don Caietani de Vice:
=comitibus asserti diei decimo quinto Junij
1746. nam conditio quae legitur appolita in
ipso asserto Epistolico et magis magis conditio:
=nes quae etiam ex iure et aduerso appo:
=nuntur in dictis aduersariis Exceptionibus

17

inutilem proventus et inefficacem reddunt aq:
= factatè oblatam aduersaria prumptitudine
Conditio etenim quod omnes contentes succum:
= bare haberent eius viviti quando ipse dñy
Marchio Aduersary plusquam certioratus
erat quod Ven. da Congregatio Admod. R. R.
D. D. Oblatorum concurrere recusabat effici:
= bat quod oblatio aduersaria de uento in:
= seruiret. cum primitiis purificanda em
Conditio in sensu aduersario, quoniam effectus
sortiretur ipsa aduersaria oblatio facta
sub hac impossibili conditione nisi prius iu:
= dicial. conuenta dicta V. da Congregatio
deklaratum fuisset pro eius concursu pro
rata ad expensas de quibus agitur.

Enim uero si dñy Marchio Aduersary uerè, et
cum effecti concurrere nolisset pro eius rata
ad sepe dictas expensas non recusasset requi:
= situs à d. d. Repplicantibus iungere pati:
= mas liti per necessè in eundem d. d. V. da Con:
= gregatione uerè contentus premissa
eius apparenti oblatione pro lite susti:
= renda, negativè se habuit, et tali pacto
seruanda fecit de non exequibili repara:
= tione proventus necessaria, et instans
allegando quoad eius interese quod eidem
nihil intererat quatenus etiam aqua de:
= ficeret, na Pratum eius proprio quod dicta
aqua irrigatur, protestatus fuit quod serui

TERZAGO Abate Don GASPARE P

CAGNOLA Cav. Don CESARE

OBLATI Padri

TERZAGHI Mre CARLO ETTORE MARIA

ERRA Marchese GERONIMO R.D.S. e C.F.O

HONACINUS STEFANO Cancelliere FO

VICECOMITIS Conte Don CAIETANI

mandasset Tritico Turcico
 Aliq. Conditiones ex nunc apposite p. d. Adver. 2^o
 in d. 1^o eius Exceptionibus, nempe de restauran-
 =do asserto. Ponte, de reparanda averta corvo:
 =sione per eum facta nec non de eius veinte-
 =grandis asserti omnibus expensis et damnis
 inde provenientibus, licet preliminarij
 essent et in sensu adversario primitivj co-
 =gnoscende utrum in iure subsistant nec ne
 ita sensu fortivj redarguunt de inavitate
 p. d. 2^o adversarij p. d. 3^o p. d. 4^o quando e-
 =converso reparatio qua de agitur instan-
 =tanea est, nec ullam patitur mora
 In hinc circumstantijs quis unquam dicant
 postea ex adverso tam tuto averti per ipsu
 d. 1^o March. 2^o Adver. 2^o non stetit quominus
 p. d. 3^o reparatio et Cui expurgatio debito
 fieret modo.

Attamen d. d. Repplicantes non detraunt nec
 =que detraunt concurrens habere in ijs
 que iuris sunt quoad contractu sui loco
 et tempore, et liquentes pro dicta Partij
 instauracione in reliquis vero cognita
 p. d. 1^o iustitia adversariam p. d. 2^o honu
 quam definiendum neutiquam hec p. d. est
 Expensa imminens instantanea irreparabilij
 et necessaria cui concurrere debent d. d. hi-
 =uales omnes absque ullo interstitio ea est
 de qua in denunciatione et protestatione

Succastinaque petitione D. D. Repplicantum
unacum expertis, et damnis
Hinc ex his et alijs etiam latius et si per conclusionem
perstendo in iam per eos deductis et petitis
ut in actis non obstantibus D. D. adversariis
Exceptionibus ac quibuscumque in contra:
= vici deductis semper cum victoria expens:
= tam et damnorum ac semper saluor

Antonius Lamius

C. G. F. B. D. 9

si quod adversario Congregationis ad expensas
reparationis et maintenance promissis (quibus
hucusque non concurrens sane hac assertio apta
non esset ad eos impotenti abluendo ab ipso
sunt expensas curandis.

Veni enim de facto coram autem D.D. P.^{te}
respondere non vultis, et proinde respectu
reductis acquisitionis ab ipso D.D. Adversariis
habitatis de bonis proinde dubio investigati me-
diantes quod glorie de quibus agitur, unde
D.D. Adversariis in pro^{posito} supposito, cum
non admissis non coram V. Congregationis (of-
fensionem) non concurrendi ad expensas ut supra
probari debent, sed possessionem de tota huc
tamque certe certis neutiquam probari pote-
runt, proinde ea neque allegare conati sunt.

Quia D.D. Adversariis in dubitatione exceptionis
repositis in ipso possessionem proinde in hoc
pedis plenarie transiunt proinde in ipso
dicant coram Exceptionem ad respondendum
in D.D. Applicantes probandi, quod aliter conuenit
sunt ad pro^{posito} expensas

Probatio etenim prostanda D.D. Applicantes
ea non est, que ex adverso figuratur, sed illa
que in facto constantissimo et notissimo re-
sultat, nempe quod D.D. Adversariis sint ex ip-
sorum D. Causi glorie, et idcirco Applicantes de:

conventibus y ipsius locum ad investigationem eorum
bonorum suis aduentibus

Posito itaque hoc constantissimo, et notissimo
facto, non esse consequitur quod deus loquatur:
quod d. d. aduersarius conuictus habeat
ex debeat ad expensas refectionis et manutenti-
tionis, de quibus agitur, ita omni iure iudicari-
to, etiam si iurisdictionem a se habet ex aduerso pos-
sessio quod non admittitur, ut iure iudicari-
to quibus, et alijs petitis latius ibi, precepti d. d.
Applicantibus concludunt quod iudicando in ius pro pec-
catis non obstantibus ex aduerso deductis singulis
iusticiam appropinquans et singulis saltem

Alfonso
Comis